
UCHWAŁA NR LIII/6/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na  przeprowadzenie prac budowlanych w zakresie przywrócenia stanu 
pierwotnego elewacji bocznych ołtarza, polegające na usunięciu wtórnych zamurowań oraz 

rekonstrukcji okien w Cerkwi Prawosławnej pw. Przemienienia Pańskiego w Mrągowie przy ul. 
Roosevelta 3, 11-700 Mrągowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.), w związku z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami  (t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 840 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXV/5/2016 
Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4319), zmienionej uchwałą Nr XLV/7/2018 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/5/2016 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 2994), Rada Miejska w Mrągowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację Parafii Prawosławnej pw. Przemienienia Pańskiego Mrągowie, ul. Roosevelta 
3, 11-700 Mrągowo na przeprowadzenie robót budowlanych w zakresie przywrócenia stanu pierwotnego 
elewacji bocznych ołtarza, polegające na usunięciu wtórnych zamurowań oraz rekonstrukcji okien w Cerkwi 
Prawosławnej Przemienienia Pańskiego w Mrągowie przy ul. Roosevelta 3, 11-700 Mrągowo, w kwocie 
10 000, 00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł, 00/100 gr.), stanowiącej nie więcej niż 50 % nakładów koniecznych 
na wykonanie prac. 

2. Zakres prac uwzględnia usunięcie wtórnych zamurowań oraz rekonstrukcje okien w bocznych 
elewacjach ołtarza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519C8E49-92F7-473B-8C90-9E84C4123EE1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


